PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01.2023

	№
	16-П

г. Киров
О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 17.03.2022 № 119-П «О реализации отдельных положений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в состав межведомственной комиссии при Правительстве Кировской области по согласованию изменений существенных условий государственного контракта (контракта) и согласованию установления иных случаев закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 17.03.2022 № 119-П «О реализации отдельных положений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», включив в него следующих лиц:

	ЖЕРДЕВ
Алексей Александрович
	–
	заместитель Председателя Правительства Кировской области

	КОМАРОВ

Алексей Александрович
	–
	руководитель администрации Губернатора и Правительства Кировской области

	ШУМАЙЛОВА
Светлана Витальевна
	–
	заместитель Председателя Правительства Кировской области.

Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]